
 
 
ACORD DE 9 DE NOVEMBRE DE 2021, DE L'ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DEL 

PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA DEL LLOC IC13, AUXILIAR 

D'ADMINISTRACIÓ DE LA SUBDIRECCIÓ DE RISCOS 

 

L'Òrgan Tècnic de Selecció, en la sessió celebrada el 9 de novembre de 2021, ha acordat: 

Primer.- Respecte de les reclamacions formulades contra la llista provisional amb la puntuació 

obtinguda pels aspirants en la fase de concurs, publicada mitjançant Acord de 8 d'octubre de 2021: 

1. Estimar les al·legacions presentades pel Sr. Santiago Parra Barbero i, en conseqüència, 

corregir la puntuació atorgada en l'Apartat A de l'Annex II, punt 1.2 (treballs realitzats en 

l'Administració de la Generalitat Valenciana, en altres administracions públiques o 

entitats de dret públic, vinculades o dependents d'una administració pública). Així com, 

per aplicació del principi d'igualtat, revisar la baremació de la resta d'aspirants, en el cas 

que no s'hagen puntuat com a experiència professional els serveis de qualsevol tipus, 

realitzats en l'Administració de la Generalitat Valenciana, en altres administracions 

públiques o entitats de dret públic, vinculades o dependents d'una administració pública; 

i fer les correccions oportunes. 

2. Desestimar les al·legacions presentades per la Sra. Lidia Maynero Sampedro. 

3. Desestimar les al·legacions presentades per la Sra. Carolina Pastor Ventura. 

4. Desestimar les al·legacions presentades per la Sra. Marta Cantó Gilabert. 

5. Desestimar les al·legacions presentades pel Sr. Daniel San Pablo Gisbert. 

6. Desestimar les al·legacions presentades per la Sra. María Rita Valera Jávega. I corregir 

la puntuació atorgada en l'Apartat A de l'Annex II, punt 1.2 (treballs realitzats en 

l'Administració de la Generalitat Valenciana, en altres administracions públiques o 

entitats de dret públic, vinculades o dependents d'una administració pública). 

7. Desestimar les al·legacions presentades pel Sr. Juan José Ibrán Pardo. 

8. Publicar l'acord corresponent en la pàgina web de l’Institut Valencià de Finances (IVF) 

(http://www.ivf.gva.es/es/empleo).  

9. Notificar a les anteriors persones interessades, a través del correu electrònic de contacte 

indicat en la seua sol·licitud, la certificació de l'acord corresponent adoptat, amb el detall 

de la resposta a les seues al·legacions. 

Segon.- Corregir la puntuació assignada en l'Apartat A de l'Annex II de la convocatòria, punt 1.2, 

respecte dels següents aspirants: 

Cognoms Nom NIF  
CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA ***9058*** 

PALAU PALLARDÓ LAURA ***9908*** 

PARRA BARBERÓ SANTIAGO ***6696*** 

PEÑA ESCUDERO Mª ÁNGELES ***0987*** 

PÉREZ VICENTE ALBERTO JUAN ***9620*** 

TARAZONA PIQUERES IVÁN ***5617*** 

TORRES GIMENO Mª DESAMPARADOS ***6171*** 

http://www.ivf.gva.es/es/empleo


 
 

Cognoms Nom NIF  
VALERA JÁVEGA Mª RITA ***4610*** 

VALLS TEN ESTHER ***1343*** 

 

Tercer.- Publicar, en la pàgina web de l'IVF (http://www.ivf.gva.es/es/empleo), la llista definitiva 

amb la puntuació obtinguda en la fase de concurs, desglossada en els diferents barems (Annex I), 

així com la relació definitiva de persones aprovades, per ordre de puntuació total (Annex II). 

Quart.- Elevar a la Direcció General de l'IVF la relació definitiva amb les persones aprovades, 

per ordre de puntuació total, així com proposar el nomenament de la persona aspirant que ha 

obtingut la millor puntuació en el concurs oposició, com a personal laboral indefinit de l'IVF, per 

a l'acompliment de les funcions assignades al lloc IC13, auxiliar d'administració, de la 

Subdirecció de Riscos. 

Amb la finalitat d'assegurar la cobertura del lloc convocat, si es produïra la renúncia de la persona 

seleccionada, abans del seu nomenament, es proposa al següent aspirant per al seu possible 

nomenament, fins que es produïsca l'efectiva cobertura del lloc 

 

Contra el present acord es podrà interposar recurs d'alçada davant el conseller d'Hisenda i Model 

Econòmic, en el termini d'un mes comptat a partir de l'endemà de publicar-se, d'acord amb el que 

es preveu en els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu 

Comú de les Administracions Públiques. Tot això sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, en el seu cas, de qualsevol altre que estimen procedent. 

 

  

http://www.ivf.gva.es/es/empleo


 
 
ACUERDO DE 9 DE NOVIEMBRE DE 2021, DEL ÓRGANO TÉCNICO DE 

SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DEL 

PUESTO IC13, AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN DE LA SUBDIRECCIÓN DE 

RIESGOS 

 

El Órgano Técnico de Selección, en su sesión celebrada el 9 de noviembre de 2021, ha acordado: 

Primero.- Respecto de las reclamaciones formuladas contra la lista provisional con la puntuación 

obtenida por los aspirantes en la fase de concurso, publicada mediante Acuerdo de 8 de octubre 

de 2021: 

1. Estimar las alegaciones presentadas por D. Santiago Parra Barbero y, en consecuencia, 

corregir la puntuación otorgada en el Apartado A del Anexo II, punto 1.2 (trabajos 

realizados en la Administración de la Generalitat Valenciana, en otras administraciones 

públicas o entidades de derecho público, vinculadas o dependientes de una administración 

pública). Así como, por aplicación del principio de igualdad, revisar la baremación del 

resto de aspirantes, en el caso de que no se hayan puntuado como experiencia profesional 

los servicios de cualquier tipo, realizados en la Administración de la Generalitat 

Valenciana, en otras administraciones públicas o entidades de derecho público, 

vinculadas o dependientes de una administración pública; y hacer las correcciones 

oportunas. 

2. Desestimar las alegaciones presentadas por Dña. Lidia Maynero Sampedro. 

3. Desestimar las alegaciones presentadas por Dña. Carolina Pastor Ventura. 

4. Desestimar las alegaciones presentadas por Dña. Marta Cantó Gilabert. 

5. Desestimar las alegaciones presentadas por D. Daniel San Pablo Gisbert. 

6. Desestimar las alegaciones presentadas por Dña. María Rita Valera Jávega. Y corregir la 

puntuación otorgada en el Apartado A del Anexo II, punto 1.2 (trabajos realizados en la 

Administración de la Generalitat Valenciana, en otras administraciones públicas o 

entidades de derecho público, vinculadas o dependientes de una administración pública). 

7. Desestimar las alegaciones presentadas por D. Juan José Ibrán Pardo. 

8. Publicar el acuerdo correspondiente en la página web del Institut Valencià de Finances 

(IVF) (http://www.ivf.gva.es/es/empleo).  

9. Notificar a las anteriores personas interesadas, a través del correo electrónico de contacto 

indicado en su solicitud, la certificación del acuerdo correspondiente adoptado, con el 

detalle de la respuesta a sus alegaciones. 

Segundo.- Corregir la puntuación asignada en el Apartado A del Anexo II de la convocatoria, 

punto 1.2, respecto de los siguientes aspirantes: 

Apellidos Nombre NIF  
CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA ***9058*** 

PALAU PALLARDÓ LAURA ***9908*** 

PARRA BARBERÓ SANTIAGO ***6696*** 

PEÑA ESCUDERO Mª ÁNGELES ***0987*** 

http://www.ivf.gva.es/es/empleo


 
 

Apellidos Nombre NIF  
PÉREZ VICENTE ALBERTO JUAN ***9620*** 

TARAZONA PIQUERES IVÁN ***5617*** 

TORRES GIMENO Mª DESAMPARADOS ***6171*** 

VALERA JÁVEGA Mª RITA ***4610*** 

VALLS TEN ESTHER ***1343*** 

 

Tercero.- Publicar, en la página web del IVF (http://www.ivf.gva.es/es/empleo), la lista definitiva 

con la puntuación obtenida en la fase de concurso, desglosada en los distintos baremos (Anexo 

I), así como la relación definitiva de personas aprobadas, por orden de puntuación total (Anexo 

II). 

Cuarto.- Elevar a la Dirección General del IVF la relación definitiva con las personas aprobadas, 

por orden de puntuación total, así como proponer el nombramiento de la persona aspirante que ha 

obtenido la mejor puntuación resultante del concurso-oposición, como personal laboral indefinido 

del IVF, para el desempeño de las funciones asignadas al puesto IC13, auxiliar de administración, 

de la Subdirección de Riesgos. 

Con el fin de asegurar la cobertura del puesto convocado, si se produjera la renuncia de la persona 

seleccionada, antes de su nombramiento, se propone al siguiente aspirante para su posible 

nombramiento, hasta que se produzca la efectiva cobertura del puesto 

 

Contra el presente acuerdo se podrá interponer recurso de alzada ante el conseller de Hacienda y 

Modelo Económico, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente de su publicación, 

de acuerdo con lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio 

de que las personas interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 

procedente. 

 

El presidente del OTS 

http://www.ivf.gva.es/es/empleo


 
 
 
 
 
 

Annex I.- Llista definitiva amb la puntuació obtinguda pels aspirants en la fase de concurs, desglossada 

Anexo I.- Lista definitiva con la puntuación obtenida por los aspirantes en la fase de concurso, desglosada 

 

Apellidos Nombre NIF 
Exp. Profesional 

Valenciano 
Idiomas  

comunitarios 

Titulación  

académica oficial 

Formación  

complementaria TOTAL 

A 1.11 A 1.22 A 1.33 Cursos Máster 

AMORES MORATA INMACULADA CONCEPCIÓN ***5103** 0,00 3,42 0,00 0,75 0,00 1,50 0,45 0,00 6,12 

BARAHONA RAMÍREZ Mª AMPARO ***3866** 0,00 0,00 8,54 0,75 0,60 1,50 0,15 0,00 11,54 

BENAVENT MONGE SILVIA ***5406** 0,00 0,00 17,15 0,75 0,00 1,50 0,45 0,00 19,85 

CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA ***9058** 0,00 0,18 1,96 2,00 1,50 3,00 0,00 0,00 8,64 

CANTÓ GILABERT MARTA ***0173** 0,00 0,00 3,01 2,00 1,50 1,50 0,65 0,00 8,66 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SILVIA ***9179** 0,00 2,79 9,10 0,75 0,00 1,50 1,00 0,00 15,14 

GARCÍA AGUILAR SUSANA ***7136** 0,00 0,54 0,00 0,75 0,00 3,00 0,50 0,00 4,79 

GÓMEZ PRIMO Mª JOSÉ ***9734** 0,00 0,00 11,62 0,75 0,00 3,00 0,00 0,00 15,37 

HARO CORTÉS Mª DOLORES ***3898** 0,00 0,00 9,66 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 12,66 

IBRÁN PARDO JUAN JOSÉ ***4807** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

IZQUIERDO GIL Mª PAZ ***1090** 0,00 6,84 0,00 2,00 0,00 1,50 0,95 0,00 11,29 

MARÍ GARCÍA Mª ABIGAIL ***5678** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 3,00 0,00 0,00 3,60 

MARTÍN GABALDÓ Mª JOSÉ ***7563** 0,00 0,00 0,63 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 2,13 

MAYNERO SAMPEDRO LIDIA ***3748** 0,00 0,00 8,89 0,75 1,50 3,00 0,00 0,00 14,14 

MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL ***5466** 0,00 0,00 1,89 0,75 0,00 3,00 0,00 0,00 5,64 

MORENO GONZALEZ BEATRIZ ***2353** 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 5,00 

 
1 Servicio en activo en el IVF desarrollando funciones relacionadas con las del puesto convocado 
2 Servicio en activo en la Administración de la Generalitat Valenciana, en otras administraciones públicas o entidades de derecho público, vinculadas o dependientes de una administración pública, 

no contemplados en el apartado anterior 
3 Servicio en activo en sociedades públicas mercantiles y fundaciones públicas o en el sector privado, en trabajos por cuenta ajena, autónomos y profesionales en puestos con funciones equivalentes 

con las del puesto convocado 



 
 
 
 
 

Apellidos Nombre NIF 
Exp. Profesional 

Valenciano 
Idiomas  

comunitarios 

Titulación  

académica oficial 

Formación  

complementaria TOTAL 

A 1.11 A 1.22 A 1.33 Cursos Máster 

MORENO SOLER ALFREDO ***5293** 0,00 0,81 0,00 0,75 1,50 1,50 0,90 0,00 5,46 

NAVARRO MAS Mª PILAR ***2579** 0,00 0,00 1,19 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,19 

PALAU PALLARDÓ LAURA ***9908** 0,00 15,03 2,45 0,75 0,60 3,00 0,10 1,00 22,93 

PARRA BARBERÓ SANTIAGO ***6696** 0,00 0,54 14,35 0,75 1,50 1,50 0,00 1,00 19,64 

PASTOR MORATALLA DIANA ***7161** 0,00 15,03 0,98 2,00 1,30 1,50 1,00 0,00 21,81 

PASTOR VENTURA CAROLINA ***0070** 0,00 0,00 6,93 2,00 1,50 1,50 0,40 0,00 12,33 

PEÑA ESCUDERO Mª ÁNGELES ***0987** 0,00 1,08 0,21 0,75 0,00 1,50 0,00 0,00 3,54 

PÉREZ VICENTE ALBERTO JUAN ***9620** 0,00 0,45 0,00 2,00 1,50 3,00 0,00 0,00 6,95 

PÉREZ VIDAL FCO. JESÚS ***0762** 0,00 11,34 0,00 0,75 0,00 3,00 0,60 0,00 15,69 

PRADILLO CARRASCO ESTER ***8443** 0,00 0,00 0,00 0,75 1,30 1,50 0,00 0,00 3,55 

SAN PABLO GISBERT DANIEL ***7933** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,50 2,00 

TARAZONA PIQUERES IVÁN ***5617** 0,00 1,26 0,00 2,00 1,50 3,00 0,10 0,00 7,86 

TORRES GIMENO Mª DESAMPARADOS ***6171** 0,00 3,15 0,00 0,00 1,50 3,00 0,35 0,00 8,00 

VALERA JÁVEGA Mª RITA ***4610** 0,00 1,44 1,40 0,00 0,00 1,50 0,40 0,00 4,74 

VALERO CEA ENRIQUE ***4864** 0,00 0,00 0,28 0,75 1,30 1,50 1,00 0,00 4,83 

VALLS TEN ESTHER ***1343** 0,00 11,79 0,14 3,00 1,50 3,00 0,10 0,00 19,53 

VIDAL BUENDÍA Mª VANESA ***8927** 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,50 0,00 0,00 2,80 

 



 
 
 
 
 
 

Annex II.- Relació definitiva de persones aprovades, per ordre de puntuació total 

Anexo II.- Relación definitiva de personas aprobadas, por orden de puntuación total 

 

Orden Apellidos Nombre NIF 
Puntuación 

fase oposición 

Puntuación  

fase concurso 
Puntuación total 

1 PALAU PALLARDÓ LAURA ***9908** 52,00 22,93 74,93 

2 PARRA BARBERÓ SANTIAGO ***6696** 48,45 19,64 68,09 

3 VALLS TEN ESTHER ***1343** 42,45 19,53 61,98 

4 PÉREZ VICENTE ALBERTO JUAN ***9620** 54,45 6,95 61,40 

5 PASTOR MORATALLA DIANA ***7161** 39,11 21,81 60,92 

6 BENAVENT MONGE SILVIA ***5406** 38,22 19,85 58,07 

7 NAVARRO MAS Mª PILAR ***2579** 53,78 4,19 57,97 

8 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SILVIA ***9179** 41,33 15,14 56,47 

9 CANTÓ GILABERT MARTA ***0173** 46,45 8,66 55,11 

10 TARAZONA PIQUERES IVÁN ***5617** 43,78 7,86 51,64 

11 MAYNERO SAMPEDRO LIDIA ***3748** 36,89 14,14 51,03 

12 GÓMEZ PRIMO Mª JOSÉ ***9734** 34,22 15,37 49,59 

13 VIDAL BUENDÍA Mª VANESA ***8927** 46,67 2,80 49,47 

14 PASTOR VENTURA CAROLINA ***0070** 37,11 12,33 49,44 

15 MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL ***5466** 42,89 5,64 48,53 

16 PÉREZ VIDAL FCO. JESÚS ***0762** 32,67 15,69 48,36 

17 GARCÍA AGUILAR SUSANA ***7136** 43,33 4,79 48,12 

18 HARO CORTÉS Mª DOLORES ***3898** 35,33 12,66 47,99 

19 MORENO SOLER ALFREDO ***5293** 41,11 5,46 46,57 

20 IZQUIERDO GIL Mª PAZ ***1090** 34,00 11,29 45,29 

21 PEÑA ESCUDERO Mª ÁNGELES ***0987** 41,55 3,54 45,09 

22 BARAHONA RAMÍREZ Mª AMPARO ***3866** 32,67 11,54 44,21 

23 IBRÁN PARDO JUAN JOSÉ ***4807** 40,89 3,00 43,89 

24 CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA ***9058** 35,11 8,64 43,75 

25 TORRES GIMENO Mª DESAMPARADOS ***6171** 34,22 8,00 42,22 



 
 
 
 
 
 

Orden Apellidos Nombre NIF 
Puntuación 

fase oposición 

Puntuación  

fase concurso 
Puntuación total 

26 AMORES MORATA INMACULADA CONCEPCIÓN ***5103** 35,55 6,12 41,67 

27 MORENO GONZALEZ BEATRIZ ***2353** 35,78 5,00 40,78 

28 VALERA JÁVEGA Mª RITA ***4610** 34,22 4,74 38,96 

29 PRADILLO CARRASCO ESTER ***8443** 34,67 3,55 38,22 

30 MARÍ GARCÍA Mª ABIGAIL ***5678** 33,78 3,60 37,38 

31 VALERO CEA ENRIQUE ***4864** 31,78 4,83 36,61 

32 SAN PABLO GISBERT DANIEL ***7933** 31,55 2,00 33,55 

33 MARTÍN GABALDÓ Mª JOSÉ ***7563** 31,11 2,13 33,24 
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